平成３０年６月２２日

ＰＴＡ会員 様

高知県立高知農業高等学校

                              ＰＴＡ会長  志磨村 公夫

校   長  宮川  雅一

ＰＴＡ地区会について

 梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度のＰＴＡ地区会を下記の要領で開催いたします。「学校・家庭・地域の連携」をテーマと

して、お子様の学校生活・学習面・進路に加えて、それぞれの地区の課題等についても協議いたしたい

と思います。

つきましては、御多忙のことと存じますが、地区会の趣旨を御理解いただき、お繰り合わせのうえ、

御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 程

実施日 開始時刻 地  区 会  場 備 考

７／２１

（土）

14:00 室戸・安芸・芸西

安 芸 市 民 会 館

安芸市矢ノ丸 3-12

０８８７－３５－３８２２

２Ｆ

４・５号室

14:00 須崎・窪川・幡多
須 崎 商 工 会 議 所

須崎市西糺町 4-18

０８８９－４２－２５７５

２Ｆ

中会議室

７／２２

（日） 13:00

香南・香美・南国

高 知 農 業 高 校

南国市東﨑 957-1

088-863-3155

1号館１Ｆ

大会議室 高知・伊野・佐川

２ 内 容

（１）校状報告（学校説明）・・・教務部・生徒指導部・進路指導部など

    14:00～14:20（13:00～13:20）

（２）質疑応答・協議・・・ＰＴＡ活動の推進について（各地区からの提出議題および学校全体

14:20～14:40   共通議題など）

（13:20～13:40）

（３）地区別協議・次年度（H30年度）地区委員の選出

    14:50～15:50（13:50～14:50）

（４）個別面談（出席される保護者の方には、各ホームの担当者より通知表をお渡しします。）

    15:50～（14:50～）

３ 懇親会

   各地区とも会議終了後に懇親会の開催を予定しています。（会場は後日連絡します。）

点線を切り取ってご提出ください。

※参加については都合の良い地区（日時）を御希望いただいて結構です。

※日時・会場を確認のうえ、７月１１日（水）までに各ホーム担任に提出してください。

ＰＴＡ地区会 出欠確認票

高知農業高等学校ＰＴＡ会長 様

ＰＴＡ地区会に（ 出席 ／ 欠席 ）します。

地区懇親会に（ 出席 ／ 欠席 ）します。

どちらかに○をつけてください。

参加日時          月    日（   ）

参加地区

保護者氏名

生徒氏名     年    Ｈ    番